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Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : L'alfas Del Pi

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 227 m²

Stærð lóðar : 393 m²

Loftkæling
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NÝBYGGÐ VILLUR Í ALFAZ DEL PI

Nýbyggð einkabyggð 12 einbýlishúsa með eigin sundlaug og garði, staðsett á einu af einkareknu svæðum Costa
Blanca, Alfaz del Pí.

Nýbygging einkarekin þróun sem býður þér einstakt, kunnuglegt og náttúrulegt umhverfi á forréttindasvæði nálægt
allri nauðsynlegri þjónustu til að bjóða þér ró og vellíðan.
Einstök hönnun viðarbyggingarinnar, með beinum Miðjarðarhafslínum, gefur henni þá hlýju og sátt sem þarf til að láta
þér líða eins og hluti af náttúrunni á sama tíma og auðlindir eru hagræða, sem gerir einbýlishúsin sjálfbærari og
skilvirkari rými.

Eitt af viðmiðunarreglum okkar við að búa til þróun okkar var samþætting einbýlishúsanna okkar í náttúrunni, að teknu
tilliti til græna svæðisins í kring, með það í huga að auka lífsgæði þín og hámarka jákvæð áhrif á það.

Hús sem eru hönnuð með hliðsjón af smæstu smáatriðum, viðarskelinni, lífloftslagspergólunni, sólarrafhlöðukerfinu og
skilvirkum og stílhreinum mallorquina-hýsum bjóða þér einstaka kostinn fyrir sjálfbært húsnæði.

Opið rými fullt af ljósi, mikilli amplitude og engar sjónrænar hindranir, sem gefur tilfinningu fyrir óendanlega rými.
Stórir gluggar með beinan aðgang að sundlaug og garðsvæði. Rúmgóð stofa með opnu eldhúsi gerir það að kjörnum
stað til að deila með fjölskyldu og vinum.

Vandaðar eldhúseiningar með postulínsborðplötum og mjög sparneytnum tækjum.

Hannað með það að markmiði að veita hámarks sátt og jafnvægi sem nauðsynlegt er fyrir fullkominn bata bæði líkama
og sálar. Með stórum lofthæðarháum gluggum, er hjónaherbergið með beinan aðgang að sundlauginni og
garðsvæðinu, sem veita auka þægindi og slökun sem er svo nauðsynleg fyrir góða hvíld.

Svefnherbergin á efri hæð villunnar hafa verið hönnuð til að hámarka ótrúlegt útsýni yfir Miðjarðarhafið og hina fallegu
Sierra Helada.

Hannað til að búa til athvarfsrými. Náttúrulegir og hlýir tónar eru
söguhetjurnar, veita tilfinningu fyrir hreinleika í umhverfinu,
hámarka ánægjustundir og slökun og sambandsleysi frá umheiminum. Ítalska sturtan, kranarnir með kerfi til að draga
úr vatnsnotkun, húsgögnin með innbyggðum handlaugum og upphengdur hreinlætisbúnaður mynda hagnýtt rými sem
staðsetur okkur í fremstu röð í geiranum.

Einstakt og nýstárlegt verkefni sem byggir á lágmarks umhverfismálum
áhrif sem stuðla að minni koltvísýringslosun í byggingu þess, lágmarks orkunotkun og sjálfbærari og skilvirkari nýtingu
auðlinda.
Verkefnið tekur mikilvægt skref í átt að umhverfisvitund. Viðurinn sem notaður er í alla skel einbýlishúsanna okkar
kemur frá skógum þar sem skógarhögg eru leyfð og tryggir skógrækt, sjálfbærni og verndun líffræðilegs fjölbreytileika.
Notkun þessa efnis við byggingu nýja heimilisins hefur í för með sér ýmsa kosti sem hafa bein áhrif á bæði líðan þína
og byggingargæði.

Heimilin okkar eru mjög orkusparandi, bjóða upp á meiri hitauppstreymi og
hljóðeinangrun, en viðhalda gæðum loftsins inni í húsinu og veita fullkomna náttúrulýsingu. Efnin sem notuð eru í smíði
þeirra eru vönduð, endingargóð og ónæm fyrir eldi og raka.

Húsþróun er staðsett á hinu þekkta Skandinavíusvæði Alfáz del Pi. Aðeins nokkra kílómetra í burtu liggur ströndin í
Albir, þar sem kristaltært vatnið og Sierra Helada með endalausum leiðum og afþreyingu gerir það að verkum að það
er talið eitt besta svæði Costa Blanca.
Mjög nálægt villunum er miðborg Alfaz del Pí staðsett, sem uppfyllir allar nauðsynlegar kröfur fyrir nýja heimilið þitt,
svo sem ótrúlegt loftslag, með meira en 300 sólskinsdaga á ári, matarframboð þess, gæði þess. þjónustu og hið
stórbrotna samband við umhverfið.
Það eru líka tveir virtir norskir skólar auk skandinavískur klúbbur sem hefur þegar verið til í hálfa öld.


